

Kościerzyna, dnia 26.01.2022 r.

Pan

Michał Majewski

Burmistrz Miasta Kościerzyna

za pośrednictwem

Pani

Heleny Kaszubowskiej - Nitz

Przewodniczącej Rady Miasta Kościerzyna

INTERPELACJA

Działając na podstawie artykułu 24 ust. 3, 4, 6 ustawy o samorządzie gminnym, składam interpelację dotyczącą postawienie ławeczek osiedlowych przy blokach na ulicach Topolowa i Brzozowa w Kościerzynie.

Plac przy ulicy Staszica (koło Poczty), do momentu rozpoczęcia w tym miejscu budowy budynku wielorodzinnego w 2018 roku, służył okolicznym mieszkańcom – szczególnie mieszkańcom ulic Brzozowa i Topolowa, jako miejsce odpoczynku, miejsce, gdzie mogą usiąść, odpocząć, dzięki funkcjonującym tam ławeczkom. Usytuowanie w tym miejscu budynku wpłynęło na to, że mieszkańcy zostali pozbawieni tej możliwości. Należy zaznaczyć, że część mieszkańców Osiedla to osoby w starszym wieku, często schorowane, dla których możliwość skorzystania z ławeczek, rozmowy z sąsiadami, są często jedyną możliwością spędzenia czasu na świeżym powietrzu.

Bez wątplenia postawienie ławeczek stworzyłoby mieszkańcom Osiedla Brzozowa i Topolowa możliwość spędzania czasu wolnego i odpoczynku przy swoim miejscu zamieszkania, a także byłoby działaniem w kierunku pomocy osobom starszym.

Należy zaznaczyć, że te cztery bloki mieszkalne na ulicach Brzozowa 1, Brzozowa 2, Topolowa 1, Topolowa 2 zarządzane są przez naszą spółkę miejską – Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o.

Mając na uwadze powyższe, uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Gmina Miejska Kościerzyna lub Kościerskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego ma w planach i podejmie się realizacji postawienia ławeczek osiedlowych przy blokach na ulicach: Brzozowa 1, Brzozowa 2, Topolowa 1, Topolowa 2?
2. Jeżeli tak, to proszę o podanie przybliżonego terminu pamiętając jednocześnie, że uzasadnionym byłoby postawienie ławeczek w okresie wczesnowiosennym, aby mieszkańcy mogli z nich korzystać już w sezonie wiosenno-letnim.

Z poważaniem



Do wiadomości:

1. Wojciech Spiczak Brzeziński, Prezes Zarządu - Dyrektor KTBS Sp. z o. o.